
160 cm = 2 x 80 cm 180 cm = 2 x 90 cm

140 cm60 cm 80, 100, 120 cm 90 cm 15,5 cm

NICHES SOUS TABLES - NISCHE

60, 80, 90, 100,  
120, 140 cm

60, 80, 90, 100,  
120, 140 cm

22
,7

 c
m

28
,3

 c
m

46 cm
46 cm

halo

HA
LO

ARMOIRE - SPIEGELSCHRANK

MIROIR - SPIEGEL “LUZ”

60, 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 cm

60, 80, 90, 100, 120 cm

60, 80, 90, 100, 120 cm

60, 80, 90, 100, 120, 140 cm 
Mono vasque - Einzelbecken

160, 180 cm : Vasque gauche ou droite 
160, 180 cm: Becken links oder rechts

120, 140, 160, 180 cm
Double vasque - Doppelbecken

Meuble laqué : poignée intégrée ou poignée métal  
Lack: Grifflos oder Metallgriff

Meuble mélaminé : poignée métal  
Dekor: Metallgriff

Meuble massif : poignée chêne massif  
Massivholz : Griff Massiveiche

TABLE - WASCHTISCH

140, 160, 180 cm

140, 160, 180 cm

140, 160, 180 cm35 cm 35 cm

46
,8

 c
m

30
 c

m
87

 c
m

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm
46 cm

MEUBLE - UNTERSCHRANK

COLONNES 
HOCHSCHRANK

DEMI-COLONNES 
HALBSCHRANK

PLATEAU pour demi- colonne

ABDECKPLATTE für Highboard
34 cm

10
2,

5 
cm

65
 c

m

Eclairage LED - LED Beleuchtung

Eclairage LED - LED Beleuchtung

60, 80, 90, 100, 120 cm

35 cm 34 cm

Gauche ou droite
Links oder rechts

35 cm35 cm 34 cm

46
,8

 c
m

Gauche ou droite
Links oder rechts

PANIER À LINGE
WÄSCHEKORB

COMMODES
KOMMODE

MODULES
COMPLÉMENTAIRES

ERGÄNZUNGSMÖBEL

80, 100 cm40 cm 46 cm
34 cm

48
,5

 c
m

64
 c

m

80, 100, 120,  
140, 160 cm

31
,5

 c
m

46 cm

EXTENSION
PROGRAMM ERWEITERUNG

35Note : Nous pouvons être amenés à modifier nos produits ou coloris.  -  Modell- oder Farbänderungen vorbehalten.



halo
Prévoir sortie de fils à 1,75 m du sol. Vide sanitaire : 7 cm.

 1 niveau de rangement 
+ miroir

3 niveaux de rangement 
+ miroir

 2 niveaux de rangement 
+ miroir

Rangement destructuré 
+ miroir

 1 niveau de rangement 
avec LED + armoire

3 niveaux de rangement 
avec LED + armoire

 2 niveaux de rangement 
avec LED + armoire

Rangement destructuré 
avec LED + armoire

sol sol

63

60

Eau chaude / froide
Evacuation d’eau

3

46

17
5 

cm

55
28

,3
88

65

  15,5
  1

95
 c

m

  4,3
17

5 
cm

65

69

sol sol

56

51

Eau chaude / froide

Evacuation d’eau

3

46

17
5 

cm

38
45

,2
88

65

  15,5

  1
95

 c
m

  4,3

17
5 

cm

65

53

sol sol

63

60

Eau chaude / froide
Evacuation d’eau

33

46

17
5 

cm

55
28

,3
88

65
  15,5

  1
95

 c
m

  4,3

17
5 

cm

65

69

sol sol

56

51

Eau chaude / froide

Evacuation d’eau

46

17
5 

cm

12
7390

53

65

  15,5

  1
95

 c
m

  4,3

17
5 

cm

65

F
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halo

Renfort
 1 niveau de rangement 

Renfort
 3 niveaux de rangement

Renfort
 2 niveaux de rangement

Renfort
rangement destructuré

55

63
Zone de renfort

10

38

60

Zone de renfort

10

12

60

Zone de renfort

10

38
,5

25

Zone de 
renfort

Zone de renfort

10

Zone de 
renfort

Zone de 
renfort

Zone de 
renfort

Zone de 
renfort

63

sol

  1
95

 c
m

sol

  1
95

 c
m

sol

  1
95

 c
m

sol

  1
95

 c
m

 2 niveaux de rangement 
avec vasque à poser Fontana

12

sol

56

51

Eau chaude / froide

Evacuation d’eau

17
5 

cm

  4,3

65

Pour toute autre vasque :

HAUTEUR PLAN =  
90 cm - hauteur de la vasque

COLORIS :
• TABLES :

• INTÉRIEUR - �basalte ou gris ombre pour les meubles laqué  
ou mélaminé / massif teinté vernis pour les meubles massif.

• MEUBLES (côtés et façades) :

FORFAIT TOUS DÉCORS : 200 CHF par commande pour tout autre coloris  
de l’offre de mélaminés Sanijura - Réf. 92 9990 (voir page 7)

LAQUES SATINÉES  
ou BRILLANTES ou SOFT

MÉLAMINÉS 
BOIS

MÉLAMINÉS 
TEXTURÉS

BOIS MASSIF  
ET LAMELLÉ COLLÉ

(Chêne massif “Pédoncule”)

aigue marine, amande, 
ardoise, argile, aubergine, 
beige, blanc, bleu orage, 
capucine, coquelicot, 
framboise, fushia, galaxy, 
gris anthracite, gris 
souris, gris titane, jasmin, 
jaune, lagune, magma, 
marron glacé, menthol, 
noir, nude, olivier, rose 
pâle, rose poivré, taupe.

bois d’ébène, 
chêne 
Arlington, 
fruitier 
cendré, noyer 
clair.

béton gris, 
taloché bleu, 
cuir vison.

Vernis : blanc, graphite, 
havane, naturel, obscur, 
tourterelle, vieilli.

MARBRE DE SYNTHÈSE CÉRAMIQUE VERRE CÉRATOP

blanc brillant. blanc brillant. basalte givré, blanc 
givré, galaxy givré,  
gris givré.

brun, ciment, craie, 
gris, oxyde black,  
oxyde brown, sable.

MY COLOR : SURCOÛT 300 CHF PAR RÉFÉRENCE / PAR COULEUR (voir page 9)

F
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